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Wayfinder lanserar karttäckning i Baltikum 
 
 
Människor som lever och reser i Baltikum kommer nu kunna använda Wayfinders prisbelönta 
mobila navigeringstjänst, Wayfinder Navigator samt de olika tjänsterna i Wayfinder Earth 
familjen.  
 
 
Wayfinder arbetar kontinuerligt med att expandera karttäckningen och finjustera våra 
produkter för att göra dem mer användarvänliga. Med hjälp av kartdata från TeleAtlas 
kommer Wayfinder från och med den 15:e mars att erbjuda användare av Wayfinder 
Navigator och Wayfinder Earth familjen karttäckning i Baltikum.   
 
För Wayfinder Navigator kommer karttäckning över Baltikum att säljas som en region. Kartor 
över Baltikum kommer dessutom att vara inkluderade i Europakartorna. De kunder som redan 
har access till europeisk kontinentalkarttäckning kommer att få tillgång till kartor över Baltikum 
utan extra kostnad.  
 
För Wayfinder Earth familjen kommer detaljerade kartor över Baltikum vara synliga och det 
finns möjlighet att söka efter information i området, som till exempel adresser och points-of-
interest. Detta kommer på så sätt att öka det interaktiva värdet av Wayfinder Earth för kunder 
i Baltikum.  
 
“Wayfinder är ett svenskt företag och de baltiska länderna är våra grannar. Vi är därför 
glada över att kunna erbjuda våra kunder i den regionen tjänster som ökar deras 
valmöjligheter och som gör vår navigerings – och positioneringsteknologi än mer attraktiv,”, 
säger Jonas Sellergren, VP Strategic Alliances på Wayfinder Systems. 
 
 
 
För pressbilder och mer information, vänligen kontakta: 
Wayfinder 
Hanna Jonasson-Drotz, Corporate Communications 
Mob; +46 (0)70 144 90 20 
E-post; hanna.jonasson@wayfinder.com
 
 
Om Wayfinder Systems AB 
Wayfinder erbjuder kart-, vägvisnings- och GPS-navigeringstjänster för mobiltelefoner. Utifrån 
dessa grundtjänster, förser vi mobilanvändare med innehållstjänster som digitala 
cityguideböcker, trafikinformation, valutakonvertering och vädertjänst. Wayfinder har valt 
Tele Atlas digitala kartor därför att de är kompletta, precisa och alltid uppdaterade. Bland 
våra kunder finns telefontillverkarna Sony Ericsson och Nokia, samt operatörerna Telenor, 
Telefonica, och A1. Produkterna säljs till slutanvändare både på den europeiska och 
amerikanska marknaden. Wayfinder har över 600 000 unika användare. Wayfinder är sedan 
den 21 oktober 2005 noterat på NGM Equity och har idag 75 anställda. Vårt huvudkontor 
ligger i Stockholm. 
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